Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán nhà nước,

 - Sở giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh,

1. Tên công ty        : CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH
2. Mã chứng khoán : GDT
3. Địa chỉ trụ sở chính : 221/4 Phan Huy Ích, P14, Quận Gò Vấp, TP.HCM
4. Điện thoại  : (028) 3589 4287 - Fax: (028) 3589 4288

Căn cứ thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ Tài Chính hướng dẫn
về việc công bố thông tin định kỳ trên thị trường chứng khoán:

Bằng văn bản này Công ty Cổ Phần Chế Biến Gỗ Đức Thành đính chính nội dung do cộng nhầm
2 lần kết quả kinh doanh của công ty con ở cột số liệu lũy kế từ 01/01/2024 đến 30/09/2024 tại
Báo cáo tài chính hợp nhất Quý 3 năm 2024. Cụ thể như sau:

Báo cáo tài chính hợp nhất Quý 3 năm 2024 tại trang số 3, Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh
hợp nhất cho kỳ kế toán kết thúc ngày 30/9/2024, cột số liệu từ 01/01/2024 đến 30/09/2024 được
đính chính như sau:

ĐVT: đồng
Chỉ tiêu Mã số Số liệu

đã phát hành

Số liệu

đính chính lại

1. Doanh thu bán hàng 01 250.090.343.180 249.963.231.588

2. Các khoản giảm trừ 02 981.334.551 981.334.551

3. Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ 10 249.109.008.629 248.981.897.037

4. Giá vốn hàng bán 11 154.964.248.185 155.885.753.255

5. Lợi nhuận gộp từ bán hàng 20 94.144.760.444 93.096.143.782

6. Doanh thu hoạt động tài chính 21 6.459.522.034 6.459.156.072

7. Chi phí tài chính 22 7.273.533.428 7.273.533.428

- Trong đó: Chi phí lãi vay 23 4.095.871.401 2.075.770.301

8. Chi phí bán hàng 24 12.897.692.964 12.800.692.643

9. Chi phí quản lý doanh nghiệp 25 31.032.484.442 30.293.574.672

10. Lợi nhuận từ hoạt động kinh doanh 30 49.400.571.644 49.187.499.111

11. Thu nhập khác 31 800.144.865 791.053.955

12. Chi phí khác 32 605.902.074 477.467.839

13. Lợi nhuận / (Lỗ) khác 40 194.242.791 313.586.116

14. Tổng lợi nhuận trước thuế 50 49.594.814.435 49.501.085.227

15. Thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành 51 10.911.451.956 10.893.273.030

16. Thuế thu nhập doanh nghiệp hoãn lại 52

17. Lợi nhuận sau thuế TNDN 60 38.683.362.479 38.607.812.197

18. Lãi cơ bản trên cổ phiếu 70 1.712 1.709

Số: 219 - 24/CV-ĐT

V/v: đính chính Báo cáo tài chính
hợp nhất Quý 3 năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---oOo---

Tp. HCM, ngày 27 tháng 12 năm 2024

Nội dung trên không làm thay đổi kết quả hoạt động kinh doanh Quý 3 năm 2024 cũng như các
chỉ tiêu khác trên Báo cáo tài chính đã công bố.

Công ty Cổ Phần Chế Biến Gỗ Đức Thành đính chính để Ủy Ban chứng khoán nhà nước, Sở
giao dịch chứng khoán Thành Phố Hồ Chí Minh và Quý cổ đông được biết.

Trân trọng,

* Nơi nhận:
- Như trên;
- Thư ký HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

 NGUYỄN HÀ NGỌC DIỆP

		2024-12-27T14:09:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH
	I am the author of this document